

Dodávateľ: **KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.**
MILOSRDENSTVA č.27
040 01 KOŠICE

IČO: 14 379 864
 DIČ: 1020642172
 IČ DPH SK1020642172

Telefón: 055/6257673

Účet: 2629110820 1100

IBAN : SK3211000000002629110820

BIC-SWIFT : TATRSKBX

Dátum vystavenia: Splatnosť: Dátum daň.povinnosti:

11.09.2017 11.10.2017 11.09.2017

Plat. podm. s danou Úhrada :prevodným príkazom

Vystavil: vedúci

Variabilný symbol: 858.2017

Konštantný symbol:

Objednávka: 858

zo dňa:

Odberateľ

IČO: 17078202
 DIČ: 2021157556
 IČ DPH SK2021157556

Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia
 Rastislavova ul. 79

040 01 Košice - juh

Konečný príjemca

Skladová položka/Označenie dodávky	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	
Dodaci list: 88.2017/1/5 zo dňa: 11.09.2017 VS F	1,00	124,75	149,70	124,75	20,00%	24,95

Rozpis DPH:	DPH [%]	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nulová sadzba	0,00%	0,00	0,00	0,00
Zvýhodnená sadzba	10,00%	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba	20,00%	124,75	24,95	149,70
		124,75	24,95	149,70
Celkom k úhrade				149,70€

Dátum prevzatia :

Prevzal

Správa mestskej zelene v Košiciach	
Dátum	
12 -09- 2017	
Číslo záznamu: 1623	Číslo spisu:
Prílohy:	Vybarváje: EVS

Podpis, Pečiatka

Organizácia

KAROL BAČO AUTO - TEC s.f.
 MILOSRDENSTVA č.27
 040 01 KOŠICE

Odberateľ

17 078 202,00 SK2021157556
 Správa mestskej zelene v Košiciach, príspevková organizácia

Spracoval:

vedúci

Rastislavova ul. 79

Dátum :

11.09.2017

040 01

Košice - juh

Dátum daňovej povinnosti

Splatnosť dokladu

c.dod.listu /fa/

11.09.2017

11.10.2017

F

Skladová položka/Popis	Množstvo	Cena	Cena s DPH	Základ	DPH	Celkom
1 1 2 7 4782 LM KVAPAL DO CENTR HY	1,000 KS	11,4500	13,7400	11,450	2,290	13,740
395939443 1580 LUX-POISTKA NOZOVA 50A	2,000 KS	0,1666	0,1999	0,333	0,067	0,400
115094201 23 SNIMAC TLAKU OLEJA A21	1,000 KS	1,8416	2,2099	1,842	0,368	2,210
LLB581T 5688 ZIAROVKA 12V 21W BAU15	10,000 KS	0,6000	0,7200	6,000	1,200	7,200
LLB466 1403 ZIAROVKA 24V H1 70W P14	4,000 KS	2,2500	2,7000	9,000	1,800	10,800
03 662 010 115 LIS PAKOVY 300 CM3	1,000 KS	12,6000	15,1200	12,600	2,520	15,120
07 700 497 HADICA LISU 500MM /-KON	1,000 KS	3,5833	4,3000	3,583	0,717	4,300
01 835 11 SPOJKA MAZACIA SKL.(3C	1,000 KS	2,6500	3,1800	2,650	0,530	3,180
RSFE1001 2106 RYCHLOSPOJKA 10 PA KOV	2,000 KS	3,0166	3,6199	6,033	1,207	7,240
RSFE0801 2105 RYCHLOSPOJKA 8 PA KOV	2,000 KS	2,1000	2,5200	4,200	0,840	5,040
4004 4004 TABULA REFLEXNA - ČE	1,000 KS	5,4666	6,5599	5,467	1,093	6,560
2016 2016 TRUBKA PVC PA 8X1	1,000 KS	1,8166	2,1799	1,817	0,363	2,180
214 214 TRUBKA PVC PA10X1	2,000 KS	2,0750	2,4900	4,150	0,830	4,980
331 331 F-WK818/80	1,000 KS	28,5416	34,2499	28,542	5,708	34,250
2979 2979 F-W811/80 ALC SP911	1,000 KS	3,7666	4,5199	3,767	0,753	4,520
4341 4341 F-C13145/2	1,000 KS	23,3166	27,9799	23,317	4,663	27,980

Rozpis DPH za doklad			
0,00€	0,00%	0,00€	0,00€
124,75€	20,00%	24,95€	149,70€
0,00€	10,00%	0,00€	0,00€
			149,70€

Prevzal:

Vyhotovil:

Dátum: 11. 9. 2017